
8 9

BUILDERMAN
Původní avatar Davida Baszuckiho, ředitele 
a spoluzakladatele skvělé Imagination 
Platform, který se stal inspirací pro tvůrce 
z celého světa. Builderman v počátcích 
Robloxu pomáhal se zbytkem týmu Roblox 
vytvářet ikonické hry jako Crossroads, ale 
nyní pomáhá tvůrcům z nové generace, 
aby se i oni mohli jednou stát vývojářskými 
hvězdami. 

EZEBEL: THE PIRATE QUEEN
Královna pirátů svým titulem prozrazuje 
své současné postavení, ale Ezebel kdysi 
bývala výtečnou studentkou, která školu 
zakončila jako nejlepší ve třídě. Svět jí ležel 
u nohou, ale ona se rozhodla velet bandě 
bukanýrů, plavit se po světě a zasévat 
strach do srdcí všech, kdo jí zkříží cestu.

MR. ROBOT
Nikdo neví, jestli se Mr. Robot narodil,  
nebo byl vyroben, a stejně tak nikdo netuší, 
kdo přesně se pod nepříliš technickou 
přilbou skrývá. Robloxie ho však i přes 
jeho tajemný původ a identitu přijala 
s otevřenou náručí.

MR BLING BLING
Mr. Bling Bling je zosobněním okázalosti 
a elegance a jeho třpytivý úsměv a úžasný 
oblek zajišťují, že ho v davu nikdo 
nepřehlédne. Není skromný, ale vynahrazuje 
to svou šarmantností a ochotou vyprávět 
historky ze svého extravagantního života.

REDCLIFF ELITE COMMANDER
Redcliff Elite Commander již mnohokrát 
dokázal, že je statečný a mocný válečník. 
Postupně vystoupal až na vrchol redcliffské 
armády a nyní do boje proti zlovolnému 
Korbloxskému impériu vede celou legii 
elitních rytířů.

CLASSIC NOOB
Classic Noob je smolařský mladší bratr 
v rodině Roblox, který škodí, když chce 
konat dobro, zatáčí, když má jít rovně, 
a zanechává za sebou jen samé zmatky. 
Přestože má sklony k panikaření, je věrným 
přítelem všech Robloxianů.

Jsou miliony Robloxianů a spousta času na to, abyste je potkali, ale 
je tu pár výjimečných osobností, které byste měli znát už od začátku 
– rodina Roblox! Pokračujte ve čtení a poznejte šest nejstatečnějších, 
nejvynalézavějších a nejmocnějších obyvatel Robloxie.

POZNEJTE ČLENY 
RODINY ROBLOX


